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Numero e
data
protocollo

1041
21/02/2020

952
18/02/2020

721
08/02/2020

90
09/01/2020

1259
11/03/2020

Determina/ CIG /
Descrizione contratto

Determina dirigenziale

noleggio stampante

segreteria
Z4A2C10ED4

Determina dirigenziale

acquisto materiale
cancelleria "Leggo
realta"
Z0F2C133DF

Ordine N. 3

Determina dirigenziale

acquisto sabbiera
completa di teli di
copertura e sabbia
Z8F2BD82E2

Ordine N. 2

Determina dirigenziale

acquisto PC per ufficio

di segreteria
Z932B774DC

Ordine N. 1

Awviso pubblico ricerca

esperto per Incarico di

Link al
contratto o
ad ordine di
acquisto

Contratto

RSPP
Z5B2C04A6A

RSPP a.f. 2020

Data
inizio
lavori

14/02/2020

14/02/2020

21/01/2020

09/01/2020

15/02/2020

Data fine

lavori / Importo
Consegna €
fornitura

26/02/2020 84,00

03/03/2020 127,72

29/05/2020 816,35

04/02/2020 2.872,42

14/02/2021 2.200,00


https://www.icsdonticozzi.edu.it
https://www.icsdonticozzi.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.icsdonticozzi.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.icsdonticozzi.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-noleggio-stampante-segreteria
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-noleggio-stampante-segreteria
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-noleggio-stampante-segreteria
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-materiale-cancelleria-leggo-realtà
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-materiale-cancelleria-leggo-realtà
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-materiale-cancelleria-leggo-realtà
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-materiale-cancelleria-leggo-realtà
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-sabbiera-completa-di-teli-di
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-sabbiera-completa-di-teli-di
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-sabbiera-completa-di-teli-di
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-sabbiera-completa-di-teli-di
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-pc-ufficio-di-segreteria
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-pc-ufficio-di-segreteria
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/determina-dirigenziale-acquisto-pc-ufficio-di-segreteria
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-ricerca-esperto-incarico-di-rspp
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-ricerca-esperto-incarico-di-rspp
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-ricerca-esperto-incarico-di-rspp
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000045-contratto-biessestudio-rspp-af-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000045-contratto-biessestudio-rspp-af-2020

Numero e
data
protocollo

3979
29/08/2019

3941
26/08/2019

4055
03/09/2019

931
17/02/2020

933
17/02/2020

Link al

Determina/ CIG / contratto oad

Descrizione contratto  ordine di
acquisto

SOSTITUZIONE

VETRO NEL BAGNO

AL PIANO TERRA

DELLA PRIMARIA

DIAZ4

Z02298FF54

ordine n. 28

ACQUISTO

PROGRAMMA

SOFTWARE ARGO

DARWIN

265298D270

ordine n. 27 - SW

Darwin

ACQUISTO ARMADI

RINFORZATI PER

CUSTODIA

STRUMENTI MUSICALI

Z4F2915D6B

ordine n. 29/2019
Contratto

Awviso pubblico per —p—efat?g:)e

selezione esperto in p—erformative

: : p

pratiche performative teatrali scuola

teatrali a.s. 2019/2020 nfanzia

0000000000 —_—
Aquiloni a.s.
2019-2020

Awviso pubblico per Contratto

selezione esperto
laboratorio d'arte 2019-

esperto d'arte
scuola primaria

2020
0000000000

Carducci a.s.
2019-2020

Data fine
Datainizio lavori/ Importo
lavori Consegha €

fornitura

29/08/2019 21/10/2019 116,00

26/08/2019 29/11/2019 600,00

03/09/2019 21/10/2019 1.252,66

17/02/2020 30/06/2020 2.100,00

20/01/2020 31/05/2020 3.162,24


https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sostituzione-vetro-nel-bagno-al-piano-terra-della-primaria-diaz4
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sostituzione-vetro-nel-bagno-al-piano-terra-della-primaria-diaz4
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sostituzione-vetro-nel-bagno-al-piano-terra-della-primaria-diaz4
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sostituzione-vetro-nel-bagno-al-piano-terra-della-primaria-diaz4
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sostituzione-vetro-nel-bagno-al-piano-terra-della-primaria-diaz4
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-programma-software-argo-darwin
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-programma-software-argo-darwin
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-programma-software-argo-darwin
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-programma-software-argo-darwin
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-armadi-rinforzati-custodia-strumenti-musicali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-armadi-rinforzati-custodia-strumenti-musicali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-armadi-rinforzati-custodia-strumenti-musicali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-armadi-rinforzati-custodia-strumenti-musicali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-pratiche-performative-teatrali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-pratiche-performative-teatrali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-pratiche-performative-teatrali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-pratiche-performative-teatrali
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000042-contratto-esperto-esterno-pratiche-performative-teatrali-scuola-infanzia-aquiloni
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-darte-2019-2020-0
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-darte-2019-2020-0
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-darte-2019-2020-0
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-darte-2019-2020-0
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000041-contratto-esperto-esterno-darte-scuola-primaria-carducci-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000041-contratto-esperto-esterno-darte-scuola-primaria-carducci-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000041-contratto-esperto-esterno-darte-scuola-primaria-carducci-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000041-contratto-esperto-esterno-darte-scuola-primaria-carducci-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2020000041-contratto-esperto-esterno-darte-scuola-primaria-carducci-2019-2020

Numero e
data
protocollo

4995
16/10/2019

5422
06/11/2019

4997
16/10/2019

5331
31/10/2019

3315
21/06/2019

3266
18/06/2019

Link al

Determina / CIG / contratto oad
Descrizione contratto  ordine di
acquisto
Contratto
Awiso pubblico per % ua
: maarelingua
selezione personale nalese e
madrelingua inglese Igese €
s, 2019-2020 certificazione
— "CAMBRIDGE
ZF929CO0DA5 KEY" AS,
2019/20
Awviso pubblico per —(Ca:;)n;?;to
selezione esperto corso gt;r%corso
di batteria-percussioni - -
a.s. 2019-2020 di batteria e
— percussioni
0000000000 5019-2020
Contratto
Awviso pubblico per _p—:teerrr:g or
selezione psicologo a.s. m&%
2019-20 —_—
—— consulenza
0000000000 sicoloaica
a.s. 2019/20
Contratto
Awviso pubblico per esperto
selezione esperto esterno
laboratorio teatrale teatrale alla
primaria Diaz 2019-20 scuola primaria
0000000000 Diaz a.s. 2019-
20 a.s. 2018/19
ACQUISTO
DISTRUGGI-
DOCUMENTI IN

SOSTITUZIONE DI
QUELLO ROTTO
ZF628ECOAGL

ORDINE N. 26

INTERVENTO DI
MANUTENZIONE
PARETE MOBILE
DELL'AULA MAGNA
TICOZZI
Z1E28E001B

Datainizio
lavori

04/11/2019

04/11/2019

16/10/2019

04/11/2019

21/06/2019

18/06/2019

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

31/05/2020

08/06/2020

30/06/2020

31/12/2019

03/07/2019

08/07/2019

Importo
€

9.660,00

1.560,00

7.938,00

3.157,00

225,00

1.150,00


https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-personale-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-personale-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-personale-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-personale-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000246-contratto-team-lingue-corso-madrelingua-inglese-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-corso-di-batteria-percussioni-2019
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-corso-di-batteria-percussioni-2019
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-corso-di-batteria-percussioni-2019
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-corso-di-batteria-percussioni-2019
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000248-contratto-esperto-esterno-corso-di-batteria-e-percussioni-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000248-contratto-esperto-esterno-corso-di-batteria-e-percussioni-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000248-contratto-esperto-esterno-corso-di-batteria-e-percussioni-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000248-contratto-esperto-esterno-corso-di-batteria-e-percussioni-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000248-contratto-esperto-esterno-corso-di-batteria-e-percussioni-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000248-contratto-esperto-esterno-corso-di-batteria-e-percussioni-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-psicologo-2019-20
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-psicologo-2019-20
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-psicologo-2019-20
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000231-contratto-esperto-esterno-attività-di-consulenza-psicologica-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000231-contratto-esperto-esterno-attività-di-consulenza-psicologica-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000231-contratto-esperto-esterno-attività-di-consulenza-psicologica-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000231-contratto-esperto-esterno-attività-di-consulenza-psicologica-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000231-contratto-esperto-esterno-attività-di-consulenza-psicologica-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000231-contratto-esperto-esterno-attività-di-consulenza-psicologica-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000231-contratto-esperto-esterno-attività-di-consulenza-psicologica-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-teatrale-primaria-diaz
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-teatrale-primaria-diaz
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-teatrale-primaria-diaz
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/avviso-pubblico-selezione-esperto-laboratorio-teatrale-primaria-diaz
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000247-contratto-esperto-esterno-laboratorio-teatrale-primaria-diaz-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000247-contratto-esperto-esterno-laboratorio-teatrale-primaria-diaz-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000247-contratto-esperto-esterno-laboratorio-teatrale-primaria-diaz-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000247-contratto-esperto-esterno-laboratorio-teatrale-primaria-diaz-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000247-contratto-esperto-esterno-laboratorio-teatrale-primaria-diaz-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000247-contratto-esperto-esterno-laboratorio-teatrale-primaria-diaz-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/atto/2019000247-contratto-esperto-esterno-laboratorio-teatrale-primaria-diaz-2019-2020
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-distruggi-documenti-sostituzione-di-quello-rotto
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-distruggi-documenti-sostituzione-di-quello-rotto
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-distruggi-documenti-sostituzione-di-quello-rotto
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-distruggi-documenti-sostituzione-di-quello-rotto
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-distruggi-documenti-sostituzione-di-quello-rotto
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-manutenzione-parete-mobile-dellaula-magna-ticozzi
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-manutenzione-parete-mobile-dellaula-magna-ticozzi
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-manutenzione-parete-mobile-dellaula-magna-ticozzi
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-manutenzione-parete-mobile-dellaula-magna-ticozzi
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-manutenzione-parete-mobile-dellaula-magna-ticozzi

Numero e
data
protocollo

3258
18/06/2019

3203
14/06/2019

3113
08/06/2019

3034
05/06/2019

Link al
contratto oad
ordine di
acquisto

Determina/ CIG /
Descrizione contratto

ACQUISTO SU MEPA
DI BANCHI E SEDIE
PER CLASSE
AGGIUNTIVA TICOZZI
E PER SOSTITUZIONE
DI QUELLI ESISTENT!
MA ROTTI
Z1A28D7CA0

ORDINE N. 25

ACQUISTO TELI
COPERTURA PER
PROTEZIONE
APPARECCHIATURE
DURANTE LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA
nelle primarie Diaz e
Carducci

Z7028D7D41

ORDINE N. 24

ACQUISTO, su
piattaforma mepa, DI
ATTREZZATURE
DIDATTICHE PER
INFANZIA AQUILONI -
progetto raccordo 0...6
anni_

Z0F287E423

ORDINE N. 23

ACQUISTO SU MEPA
DI ATTREZZATURE
DIDATTICHE PER
L'INFANZIA AQUILONI -
progetto raccordo 0...6
anni

ZE428B1082

ORDINE N. 22

Data fine
Datainizio lavori/ Importo
lavori Consegha €

fornitura

18/06/2019 15/09/2019 2.439,25

14/06/2019 30/07/2019 259,35

08/06/2019 07/09/2019 3.100,70

05/06/2019 14/06/2019 206,16


https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-su-mepa-di-banchi-e-sedie-classe-aggiuntiva-ticozzi-e
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-su-mepa-di-banchi-e-sedie-classe-aggiuntiva-ticozzi-e
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-su-mepa-di-banchi-e-sedie-classe-aggiuntiva-ticozzi-e
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-su-mepa-di-banchi-e-sedie-classe-aggiuntiva-ticozzi-e
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-su-mepa-di-banchi-e-sedie-classe-aggiuntiva-ticozzi-e
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-su-mepa-di-banchi-e-sedie-classe-aggiuntiva-ticozzi-e
https://www.icsdonticozzi.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-su-mepa-di-banchi-e-sedie-classe-aggiuntiva-ticozzi-e
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